
 

 

                                                          

DECIZIE 

                                                             mun. Hînceşti 
                             

        din 12 octombrie 2017                                                                               nr. 05/07 

 

Cu privire la aprobarea raportului privind anul III de  

implementare (trimestrul IV 2016 – trimestrul III 2017) al 

Strategiei de incluziune socială a persoanelor cu dizabilități  

în r-nul Hîncești  2014-2018 (prin prisma convenției ONU 

privind drepturile persoanelor cu dizabilități) 

 

 

În temeiul art. 46 din Legea nr. 436 din 28.12.2006 privind administraţia publică 

locală și în baza pct. 2 al Deciziei Consiliului raional nr. 04/09 din 29.09.2014 ,,Cu privire 

la aprobarea Strategiei de incluziune socială a persoanelor cu dizabilități în raionul 

Hîncești 2014-2018”, Consiliul raional Hîncești DECIDE: 

 

1. Se aprobă Raportul privind anul III de implementare (trimestrul IV 2016 - trimestrul III 

2017) al Strategiei de incluziune socială a persoanelor cu dizabilități prin prisma 

Convenţiei ONU privind drepturile persoanelor cu dizabilităţi în raionul Hîncești (2014-

2018) (Anexa 1). 

 

2. Controlul asupra executării prezentei decizii se pune în sarcina doamnei Vera                      

PATRAȘCU, vicepreședintele raionului Hîncești. 
 

  Președintele ședinței:                                                                   Vasile GAJIU 

                                                 

              Contrasemnează: 

                 Secretarul  

    Consiliului Raional Hîncești                                                 Elena MORARU TOMA 
  

                                           

 

                  Șef DASPF                                                                   Tamara CĂLUGĂRU 

 

     

REPUBLICA MOLDOVA 

CONSILIUL RAIONAL HÎNCEŞTI 
 

CONSILIUL RAIONAL 

HÎNCEŞTI 
 

MD-3401, mun. Hînceşti, str. M. Hîncu, 126 

tel. (269) 2-20-58, fax (269) 2-23-02, 

E-mail: consiliu@hincesti.md 
 

 

 

РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА 

РАЙОHНЫЙ СОВЕТ ХЫНЧЕШТЬ 
 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

 ХЫНЧЕШТЬ 
 

МД-3401, мун. Хынчешть, ул. М.Хынку, 126 

тел. (269) 2-20-58, факс (269) 2-23-02, 

E-mail: consiliu@hincesti.md 
 

 


